AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Garibaldi torna público que publicou a Concorrência Pública nº 015/2025, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para execução de construção de 25 unidades habitacionais no município de Garibaldi, de acordo com o Termo de Compromisso nº 974211/2024/MCIDADES/CAIXA, Operação 1100.571-73, Contrato de Repasse 974211/2024 Número da Proposta Novo PAC - Seleção - 56000004352/2024, Número do Processo 338732024, abertura para o dia 26 de novembro de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
SÉRGIO CHESINI

Prefeito Municipal